Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750102111
025

000750954605
193

000750102600
460

000750100063
335

000750047800
551

000750102457
705

000750104000
341

000750101310
968

000750101310
546

000750149106
296

000750649507
060

000750649507
061

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

10191509-
Insecticidas

47131810-
Productos para
el lavaplatos

47131811
Productos de
lavanderia

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

90101500-
Establecimient
0s para comer

y beber

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50151500-
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

50171707-
Vinagres

50171707-
Vinagres

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

H24 DOMESTIC

AXION 750ML

ROMA DET 1K

GAMESA MARIA

CRACKETS 139

HERSH JARABE

FUD SALCH

JUMEX PINA

JUMEX NARA

AC OLEICO

GV VINAGRE

GV VINAGRE

Base: 94.83,Impuesto:

Base: 32.76,Impuesto:

Base: 60.34,Impuesto:

Base: 41.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 83.00,Impuesto:

Base: 46.00,Impuesto:

Base: 46.00,Impuesto:

Base: 23.00,Impuesto:

Base: 67.00,Impuesto:

Base: 14.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza
[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

04 de Diciembre del 2025

07:06:01

IBAXC150211

FD519262-2B08-4E22-8A52-9273BD3475E3

UNIDAD
PIEZAS
uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$52.59
% Importe: $15
$32.76

% Importe: $5.2
$34.48

% Importe: $9.6
$48.00

6 Importe: $0.00
$20.00

6 Importe: $0.00
$83.00

% Importe: $0.00
$46.00

6 Importe: $0.00
$23.00

% Importe: $0.00
$23.00

6 Importe: $0.00
$67.00

6 Importe: $0.00
$14.00

% Importe: $0.00
$16.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

Y

[=2)
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$105.17

$32.76

$68.97

$48.00

$20.00

$83.00

$46.00

$46.00

$23.00

$67.00

$14.00

$16.00

$10.34

$8.62

$7.00

Péagina 1 de 3



Base: 16.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020104500 | 50112010- |2.22 POLLO ENTERO 02-Si objeto de KGM- KILO $37.00 $82.14
000 Pollo, impuesto.- Kilogramo
procesado sin
aditivos
Base: 82.14,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000020104500 | 50112010- |2.35 POLLO ENTERO 02-Si objeto de KGM- KILO $37.00 $86.95
000 Pollo, impuesto.- Kilogramo
procesado sin
aditivos
Base: 86.95,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00
000020104500 | 50112010- |2.33 POLLO ENTERO 02-Si objeto de KGM- KILO $37.00 $86.21
000 Pollo, impuesto.- Kilogramo
procesado sin
aditivos
Base: 86.21,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020104500 | 50112010- |[2.24 POLLO ENTERO 02-Si objeto de KGM- KILO $37.00 $82.88
000 Pollo, impuesto.- Kilogramo
procesado sin
aditivos
Base: 82.88,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020104500 | 50112010- (4.5 POLLO ENTERO 02-Si objeto de KGM- KILO $37.00 $166.50
000 Pollo, impuesto.- Kilogramo
procesado sin
aditivos
Base: 166.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000020104500 | 50112010- |2.26 POLLO ENTERO 02-Si objeto de KGM- KILO $37.00 $83.62
000 Pollo, impuesto.- Kilogramo
procesado sin
aditivos
Base: 83.62,Impuesto: 00R-1VVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q
000020104500 | 50112010- |2.34 POLLO ENTERO 02-Si objeto de KGM- KILO $37.00 $86.58
000 Pollo, impuesto.- Kilogramo
procesado sin
aditivos
Base: 86.58,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000020104500 | 50112010- |2.345 POLLO ENTERO 02-Si objeto de KGM- KILO $37.00 $86.77
000 Pollo, impuesto.- Kilogramo
procesado sin
aditivos
Base: 86.77,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020104500 [ 50112010- ]2.335 POLLO ENTERO 02-Si objeto de KGM- KILO $37.00 $86.40
000 Pollo, impuesto.- Kilogramo
procesado sin
aditivos
Base: 86.40,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750649501 | 90101500- (12 AC AU 800 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $28.00 $336.00
087 Establecimient impuesto.-
0S para comer
y beber
Base: 336.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
MG: TICKET No: 7198328056881822191839 TR No: 2360
TOTAL CON LETRA
(UN MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 05/100 M.N.) SUBTOTAL $1,753.95
DESCUENTO ($25.97)
002-1VA 16.000000% $30.07
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $1,758.05
CADENA ORIGINAL
|I1.1|FD519262-2B08-4E22-8A52-9273BD3475E3|2025-12-04T08:09:01|SST060807KU0|nfAGD60CO]jfR+Mz1vX/5mGuOegY IMgl XesSx7Vc5uj+
XUD5crKhroPdk3AaGQPSV/9TWXfzyZs/XNGW207QH2hX5TnPynirsDHdxtxmT/4YiumarGeVy5A5miEKcCEMwIgeoj/2siDTXXWUBrpQludc+Y4kNpESIzO5GjVCwWOx+
8V5N/L7hPxuBs1s7dTnGVALp/FMUHIRSpESBG8JuOzBzRvpJX030G030XbX1gqa9Mz5ZtsMxFzSybqwUh3R3bV63tKJIgIWOwozC7VCIcZhEPXpXKKwIXW/EwuD1k160m40+
25xgEMV30OEZ/PO8tFrMH8tyKmmL+oKmIY9Rx5xQ==|00001000000711914678||
SELLO DIGITAL DEL EMISOR
nf4GD60cOjjfR+Mz1vX/5mGuOegY IMglXesSx7Vc5uj+
XUD5crkhroPdk3AaGQPSV/9TWXfzyZs/XNGW207QH2hX5TnPynirsDHdxtxmT/4YiumarGeVy5A5miEKcCEMwIgeoj/2sjDTXXWUBrpQludc+Y4kNpESIzO5GjVCwWOx+
8V5N/L7hPxuBs1s7dTnGVALp/FMUHIRSpESBG8Ju0zBzRvpIX030G030XbX1qa9Mz5ZtsMxFzSybqwUh3R3bV63tKIgIWOwozC7VCIcZhEPXpXkKwIxW/EwuD1k160m40+z5xgEMV3OEZ/PO
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SELLO DIGITAL DEL SAT

sYioQNMjOF2Q/jCPV4ulnB3Hq71V90zKdpeh8FjNyAz81ubL1RtgbhangQOTNRY5v8CH14ql7rxFJj20506WS+
4BS3u0w764RAgZSuMyfnDNaVRJISjgRBD37n/ybevhbpL66 TM3Y TRQV|jfUrva82EQXh3RWxBtO8WVnqloCzlmgFByPmzmEKOkKJI67A5yGnCwxfIx9D5GPVVY Ic9FvpUig+
4Zh0imQLF7PvwMW62uaGq2WOeD9KvgA0+75Fj T1tCowpp+r20n3dOOh2x4Ni6RNWIDFAAPSsywqzBAVLOKGY RPpuOkOhz4mcFfQXKY80I1INE9I6L/261MIQ973GBIEKwW==

E Lugar, fecha y hora de emision: 56600 a 04 de Diciembre del 2025 07:06:01
j===. Fechay hora de certificacion: 04 de Diciembre del 2025 08:09:01
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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