

FECHA	FACTURA
04 de Diciembre del 2025 07:06:01	IBAXC150211
FOLIO FISCAL	
FD519262-2B08-4E22-8A52-9273BD3475E3	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO	
000750102111 025	10191509-Insecticidas	2	H24 DOMESTIC	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 94.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$52.59	\$105.17	\$10.34
000750954605 193	47131810-Productos para el lavaplatos	1	AXION 750ML	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 32.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.76	\$32.76	
000750102600 460	47131811-Productos de lavandería	2	ROMA DET 1K	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 60.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.48	\$68.97	\$8.62
000750100063 335	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GAMESA MARIA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 41.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$48.00	\$48.00	\$7.00
000750047800 551	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	CRACKETS 139	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00	
000750102457 705	90101500-Establecimientos para comer y beber	1	HERSH JARABE	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 83.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$83.00	\$83.00	
000750104000 341	50111522-Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	FUD SALCH	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 46.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$46.00	\$46.00	
000750101310 968	50202300-Bebidas no alcohólicas	2	JUMEX PINA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.00	\$46.00	
000750101310 546	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	JUMEX NARA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 67.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$67.00	\$67.00	
000750149106 296	50151500-Grasas y aceites vegetales comestibles	1	AC OLEICO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$14.00	
000750649507 060	50171707-Vinagres	1	GV VINAGRE	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$16.00	
000750649507 061	50171707-Vinagres	1	GV VINAGRE	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 0.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$0.00		

000020104500 000	50112010- Pollo, procesado sin aditivos	2.22	Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: POLLO ENTERO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo	KILO	\$37.00	\$82.14
000020104500 000	50112010- Pollo, procesado sin aditivos	2.35	Base: 82.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: POLLO ENTERO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo	KILO	\$37.00	\$86.95
000020104500 000	50112010- Pollo, procesado sin aditivos	2.33	Base: 86.95,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: POLLO ENTERO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo	KILO	\$37.00	\$86.21
000020104500 000	50112010- Pollo, procesado sin aditivos	2.24	Base: 86.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: POLLO ENTERO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo	KILO	\$37.00	\$82.88
000020104500 000	50112010- Pollo, procesado sin aditivos	4.5	Base: 82.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: POLLO ENTERO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo	KILO	\$37.00	\$166.50
000020104500 000	50112010- Pollo, procesado sin aditivos	2.26	Base: 166.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: POLLO ENTERO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo	KILO	\$37.00	\$83.62
000020104500 000	50112010- Pollo, procesado sin aditivos	2.34	Base: 83.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: POLLO ENTERO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo	KILO	\$37.00	\$86.58
000020104500 000	50112010- Pollo, procesado sin aditivos	2.345	Base: 86.58,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: POLLO ENTERO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo	KILO	\$37.00	\$86.77
000020104500 000	50112010- Pollo, procesado sin aditivos	2.335	Base: 86.77,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: POLLO ENTERO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo	KILO	\$37.00	\$86.40
000750649501 087	90101500- Establecimien tos para comer y beber	12	Base: 86.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AC AU 800 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$336.00
			Base: 336.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 7198328056881822191839 TR No: 2360

TOTAL CON LETRA
(UN MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 05/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$1,753.95
DESCUENTO	(\$25.97)
002-IVA 16.000000%	\$30.07
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$1,758.05

CADENA ORIGINAL

||1.1|FD519262-2B08-4E22-8A52-9273BD3475E3|2025-12-04T08:09:01|SST060807KU0|nf4GD6OcOjjfR+Mz1vX/5mGuOegYIMgIXesSx7Vc5uj+
XUD5crKhrPdk3AaGQPSv/9TWXfzyZs/XNGW207QH2hX5TnPynir5DHdxtxmT/4YiumarGcVy5A5miEKcCEMwIgeoj/2sjDTXXWUBrpQ1udc+Y4kNpESlzO5GjVCwW0x+
8V5N/L7hPxuBs1s7dTnGVALp/FmUHIRspESBG8JuOzBzRvpJXo3OG03oXbXIqa9Mz5ZtsMxFzSybqwUh3R3bV63tKJglWowozC7VC9cZhEPXpXkKwlxW/EwuDIk16Om4O+
z5xgEMv3OEZ/P08tFrMH8tyKmmL+oKmlY9Rx5xQ==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

nf4GD6OcOjjfR+Mz1vX/5mGuOegYIMgIXesSx7Vc5uj+
XUD5crKhrPdk3AaGQPSv/9TWXfzyZs/XNGW207QH2hX5TnPynir5DHdxtxmT/4YiumarGcVy5A5miEKcCEMwIgeoj/2sjDTXXWUBrpQ1udc+Y4kNpESlzO5GjVCwW0x+
8V5N/L7hPxuBs1s7dTnGVALp/FmUHIRspESBG8JuOzBzRvpJXo3OG03oXbXIqa9Mz5ZtsMxFzSybqwUh3R3bV63tKJglWowozC7VC9cZhEPXpXkKwlxW/EwuDIk16Om4O+
z5xgEMv3OEZ/P08tFrMH8tyKmmL+oKmlY9Rx5xQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

sYioQNMjOF2Q/jCPV4uInB3Hq7IV9OzKdpeh8FjNyAz81ubL1RtqbhangQ0TNRY5v8CH14ql7rxFJj2o5o6wS+
4BS3u0w764RAgZSuMyfnDNaVRJSjqRBD37n/ybevhbpL66TM3YTRQVjfUrva82EQXh3RWxBtO8WVnq1oCzlmqFByPmzmEK0kKJ67A5yGnCwf9x9D5GPvVYlc9FvpUig+
4Zh0imQLF7PvwMW62uaGq2WOeD9KvqA0+75FjT1tCowpp+r2On3dOOh2x4Ni6RNWIDFdAPSsywqzBAVLOKGYRPpuOkOhz4mcFfQXKY80IINE96L/261MJQ973G6JEKw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 56600 a 04 de Diciembre del 2025 07:06:01 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificación: 04 de Diciembre del 2025 08:09:01 Tipo de cambio: \$1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato